
Uchwała  Nr XXII.217.2021 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 21 września 2021 roku 
  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok. 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, 

art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305 z póżn.zm.) 

Rada Gminy Majdan Królewski  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W  uchwale budżetowej Gminy Majdan Królewski  na rok 2021, zwanej dalej „ Uchwałą 

budżetową”: 

1) Zwiększa się dochody  budżetu na 2021 rok o kwotę  - 460 813,35 zł, w tym:  

a) dochody bieżące  –         60 813,35 zł, 

b) dochody majątkowe –  400 000,00 zł,  

 w szczególności jak poniżej: 

Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia 

758    Różne rozliczenia 428 350,00 

 75801 Dochody bieżące  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
28 350,00 

  Dochody bieżące 2920 

Subwencje ogólne z budżetu państwa – ze 

środków rezerwy części oświatowej subwencji 

ogólnej  z przeznaczeniem na finansowanie zajęć 

wspomagających uczniów w opanowaniu i 

utrwalaniu wiadomości i umiejętności z 

wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z 

zakresu kształcenia ogólnego oraz zajęć z języka 

mniejszości narodowej, języka mniejszości 

etnicznej i języka regionalnego 

28 350,00 

 75816 Dochody majątkowe  Wpływy do wyjaśnienia 400 000,00 

  Dochody majątkowe 6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19  

na finansowanie lub dofinansowanie  kosztów 

realizacji i zakupów inwestycyjnych związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

400 000,00 

851    Ochrona zdrowia 15 737,35 

 85195 Dochody bieżące  Pozostała działalność 15 737,35 

  Dochody bieżące 2180 

a) Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

15 737,35 

852    Pomoc społeczna 10 726,00 

 85295 Dochody bieżące  Pozostała działalność 10 726,00 

  Dochody bieżące 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

10 726,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00 

 90026 Dochody bieżące  Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami 6 000,00 



   2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych – z przeznaczeniem na realizację zadania 

pod nazwą: „ Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

z terenu Gminy Majdan Królewski” 

6 000,00 

    Razem: 460 813,35 

 

 2) Zmniejsza się dochody  budżetu na 2021 rok o kwotę  - 426 463,35 zł, w tym:  

a) dochody bieżące  –        26 463,35 zł, 

b) dochody majątkowe – 400 000,00 zł,  

 w szczególności jak poniżej: 

Dział Rozdział  § Nazwa Zmniejszenia 

758    Różne rozliczenia 400 000,00 

 75816 Dochody majątkowe  Wpływy do wyjaśnienia 400 000,00 

  Dochody majątkowe 6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów ( związków gmin, związków 

powiatowo – gminnych, związków powiatów) 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł –  ( środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19) 

400 000,00 

851    Ochrona zdrowia 15 737,35 

 85195 Dochody bieżące  Pozostała działalność 15 737,35 

  Dochody bieżące 0970 

Wpływy z różnych dochodów, w tym: 

b)  z przeznaczeniem na organizację transportu 

do punktu szczepień przeciw wirusowi SARS 

– COV -20  oraz organizację telefonicznego 

punktu  zgłoszeń potrzeb transportowych 

oraz informacji o szczepieniach przeciwko 

wirusowi SARS-COV-20) – 5 737,35 zł, 

c) z przeznaczeniem na działania promocyjne, 

w tym organizacyjne, techniczne lub 

organizacyjno – techniczne, mające na celu 

zwiększenie liczby zaszczepionych 

mieszkańców przeciw COVID-19, w 

szczególności w wieku 60+ - 10 000,00 zł. 

15 737,35 

852    Pomoc społeczna 10 726,00 

 85295 Dochody bieżące  Pozostała działalność 10 726,00 

  Dochody bieżące 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów ( związków gmin, związków 

powiatowo – gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł z 

przeznaczeniem na realizację programu  „ Wspieraj 

Seniora ”  ( Środki na realizację przeznaczono z 

Funduszu Przeciwdziałania  Covid – 19 utworzonego 

na podstawie art.65 ustawy z dnia 31.03.2020r o 

zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID -19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw). 

10 726,00 

    Razem: 426 463,35 

 

 

 



 

3) Zwiększa się wydatki  budżetu na 2021 rok o kwotę  - 72 903,06 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące –  72 903,06 zł, 

w szczególności jak poniżej: 

 

Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia 

750    Administracja publiczna 5 000,00 

 75011 Wydatki bieżące  Urzędy wojewódzkie 5 000,00 

  
Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
1 000,00 

801    Oświata i wychowanie 60 902,98 

 80101 Wydatki bieżące  Szkoły podstawowe 28 350,00 

  

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników, w tym: 

a) PSP Majdan Królewski – 6 150,00 zł 

b) PSP Komorów –               4 400,00 zł,  

c) PSP Huta Komorowska – 4 400,00 zł,  

d) PSP Wola Rusinowska –  4 400,00 zł,  

e) PSP Krzątka –                 4 400,00 zł 

23 750,00 

  4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne, w tym: 

a) PSP Majdan Królewski – 1 050,00 zł 

b) PSP Komorów –                  750,00 zł,  

c) PSP Huta Komorowska –    750,00 zł,  

d) PSP Wola Rusinowska –     750,00 zł,  

e) PSP Krzątka –                     750,00 zł 

4 050,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pacy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych, w tym: 

a) PSP Majdan Królewski – 150,00 zł 

b) PSP Komorów –               100,00 zł,  

c) PSP Huta Komorowska – 100,00 zł,  

d) PSP Wola Rusinowska –  100,00 zł,  

e) PSP Krzątka –                  100,00 zł 

550,00 

 80149 Wydatki bieżące  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego  

21 485,00 

  Dotacje i subwencje 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

publiczną, tj. Publicznego Przedszkola w Majdanie 

Królewskim prowadzonego przez Stowarzyszenie 

Wspierania Inicjatyw Lokalnych w Gminie Majdan 

Królewski „ LOKOMOTYWA” ( dziecko 

niepełnosprawne) 

21 485,00 

 80153 Wydatki bieżące  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

1 783,98 

  
Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek, w tym:  

a) PSP Majdan Królewski – 1 547,37 zł, 

b) PSP Krzątka – 236,61 zł, 

1 783,98 

 80195 Wydatki bieżące  Pozostała działalność 9 284,00 

  
Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
4300 

Zakup usług pozostałych – z przeznaczeniem na wkład 

własny w związku z przystąpieniem szkół podstawowych 

do projektu  Ministerstwa Edukacji i Nauki pn. „ Poznaj 

Polskę”  

9 284,00 



851    Ochrona zdrowia 1 000,08 

 85195 Wydatki bieżące  Pozostała działalność 1 000,08 

  
Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
4190 Nagrody konkursowe 1 000,08 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00 

 90026 Wydatki bieżące  Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami 6 000,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4300 
Zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na  

„ Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Majdan Królewski”  

6 000,00 

    Razem: 72 903,06 

        

  4)   Zmniejsza  się wydatki  budżetu na 2021 rok o kwotę  - 38 553,06 zł,  w tym:  

a) wydatki bieżące –  38 553,06 zł, 

 w szczególności jak poniżej: 

 

Dział Rozdział  § Nazwa Zmniejszenia 

750    Administracja publiczna 5 000,00 

 75023 Wydatki bieżące  Urzędy gmin 5 000,00 

  
Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 

801    Oświata i wychowanie  32 552,98 

 80113 Wydatki bieżące  Dowożenie uczniów do szkół 9 284,00 

  
Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
4300 Zakup materiałów i wyposażenia 9 284,00 

 80149 Wydatki bieżące  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego  

21 485,00 

  Dotacje i subwencje 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty z  przeznaczeniem na 

pokrycie kosztów pobytu dzieci w Niepublicznym 

Przedszkolu  „ Słoneczny Zakątek ”  w Majdanie 

Królewskim  

21 485,00 

 80153 Wydatki bieżące  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

1 783,98 

  Dotacje i subwencje 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych – dla Publicznej szkoły 

Podstawowej w Brzostowej Górze prowadzonej przez 

Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Lokalnych w 

Gminie Majdan Królewski „ LOKOMOTYWA”  

1 406,79 

  
Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek – PSP Wola 

Rusinowska 
377,19 

851    Ochrona zdrowia 1 000,08 

 85195 Wydatki bieżące  Pozostała działalność 1 000,08 

  
Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,08 

    Razem: 38 553,06 

 



 § 2 
 

W  załączniku nr 2 do Uchwały budżetowej zwiększa się: 

1) Przychody Gminnego Zakładu Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w Majdanie 

Królewskim  o kwotę – 112 000,00 zł,  

2) Koszty  Gminnego Zakładu Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w Majdanie 

Królewski     o kwotę – 112 000,00 zł. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

           § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

 

             Waldemar Kamiński 

 

 


